
 

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1 . l . Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. S.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dálejen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: CONE-STAVITELSTVÍ, a.s.

Sídlo: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zastoupené: _statutárním ředitelem

IČ: 25357603

DIČ: C225357603

ID datové schránky: cifdgfv

Bankovní spojení: KB, a.s. Ostrava

č. účtu:

Zapsán v: obchodním rejstříku KS Ostrava oddíl B vložka 1441

Kontaktní osoby:

 

(dále jen jako „zhotovitel“)

Uzavírají dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném

znění tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo.

 



 

l. Předmět díla

Předmětem Dodatku č.1 smlouvy o dílo je rozšíření předmětu díla o vícepráce a přípravu

kabe/mých tras pro VO na stavbě „Výstavba nového parčíku v areálu VSB—TUO, včetně

rekonstrukce chodníku ke Geologickému pavilonu (I. etapa)“.

2. Doba a podmínky plnění

3.1.Z důvodu rozšíření předmětu díla dle odst. 1 tohoto dodatku byl termín dokončení a předání díla

prodloužen o 14 dní.

3.Cena díla

3.2. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran sjednává takto:

Cena dle SOD bez DPH 2.945.437,55 Kč

Cena Dodatku č.1 bez DPH 422.28l,99 Kč

SOD a Dodatek č.1 celkem bez DPH 3.367.719,54 Kč

Výše DPH 707.221,l 0 Kč

Celková cena včetně DPH 4.074.940,64 Kč

Slovy tři miliony tři sta šedesát sedm tisíc sedm set devatenáct korun českých padesát čtyři

haléřů bez DPH.

Položkový rozpočet je nedílnou Přílohou č.1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy 0 dilo zůstávají beze změn.

1 ‘/ m- 'z'lllll

V Ostravě dne: .................. V Ostravě dne: , “»

Objednatel: Zhotovitel:

 

kvestorka statutární ředitel “

 



3/2018 Výstavba nového parčíku v areálu VŠB-TU Ostrava

SADOVÉ ÚPRAVY VCP a MNP

REKAPITULACE

Sadové úpravy

Vodorovné přemístění výkopku 25 533,00

Betonový stůl kulatý —8 700,01

Příprava kabelových tras 362 476,00

Výměna ACODrain 18 163,00

Spojení kamenů 10 460,00

Osvětlení nápisu 14 350,00

422 281,99



Položkovy' rozpočet
 

 

372018 VystavBa nového parc= I'Ru v arealu VŠB-

 

 

 

  
 

 

 

     

Stavba : TU Ostrava _ , , Rozpočet: 1

Objekt: SADOVÉ ÚPRAVY ch a ÍVINP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Celkem za 111_1 832-1, 800-1 Asanační zásahy

Díl: 111_2 823-1, 800-1 Příprava ploch a založení trávníku

12 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním do 100m m3

vrstva 15cm, mimo kořenový prostor stávajících stromu

13 167101102 Nakládání výkopku přes 100m3 hornina 1-4 m3

Návoz 5301113 minus výkop zaokrouhleno 201113

14 162701105 Vodorovné přemístění výkopku do 10km m3 25 553.00

15 181101102 Úprava pláně se zhutněním v hornině 1-4 m2

modelace terénu s vyrovnáním terenu

16 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20m2 v

rovině do 1:5 2x m2

17 celoplošně před sejmutim ornice a po úpravách

18 182001131 Plošná úprava terénu při nerovnostech do 20cm m2

celoplošně :; výškovým navázáním no okolní terén mimo Námi?

chodník a mlatovy' povrch a kořenový prostor stávajících stromu

1200an

19 181301112

Rozprostřeni a urovnání ornice přes 500m2 ve vrstvě do 15cm m2

20 181301111

Rozprostření a urovnání ornice přes 500m2 ve vrstvě do 10cm m2

l1:‘1v11ikovy31111511511vewstvé 2(‘111(:e|01>|0§11é 111111104781112

chodník a mlatový povrch z 551112 záhony

21 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním 2x m2

70% 2 celkově plochy trávníku

22 183403153 Obděláni půdy hrabáním 2x m2

30% z celkové plochy trávníku

23 183401211 Obdělání půdy válením m2

24 180401111 Založení trávníku výsevem m2

25 185802113 Hnojení umělým hnojivem na široko t

26 R položka Trávníkový substrát m3

27 R položka Osivo travní směsi kg

osivo hřistni travní směsi 3kg/100m2

28 R položka NPK hnojivo kg

hnojivo pří výsevu 3kg/100mZ

29 R položka Chemický postřik totální |

Glitru/há 2x

Celkem za 111 2 823-1, 800-1 Příprava ploch a založení trávníku 25 553,00

Celkem za 111_4 823-1 Ochrana stromů během stavby:

Díl: 111_5 Mobiliář a plochy:

X Mobiliář:

55 R položka Betonový sedák 200x50x40, bílý hladký, dřevěný sedák kus

56 R položka Betonový sedák obloukový 200x40x40, bílý hladký, dřevěný

sedák kus

57 R položka Betonový sedák trojitý 253x40x40, bílý hladký kus

58 R položka Betonový sedák jednoduchý 60x35x48, bílý hladký kus

59 R položka Betonový stůl kulatý, průměr 100cm, výška 57cm (tympány) kus -8 700,01

60 R položka Štěrk jako podloží pod betonové prvky v trávníku m3

61 R položka Příprava podloží (štěrk 15cm ), dovoz a manipulace, výkop kufru

v půdorysu mobiliáře kus

X Mlatový povrch:

62 R položka Geotextilie, dodávka a pokládka m2

63 R položka Štěrk 16/32, vrstva 15cm a dodávkou m3

64 R položka Štěrk 8/16, vrstva 15cm s dodávkou m3

65 R položka Štěrk 0/8, vrstva 1cm s dodávkou m3

66 R položka Příprava podloží (30cm ), manipulace, výkop kufru m2  
 



Položkový rozpočet
 

  

 

3 20 8 Výstavba noveho parc"íku v arealu VŠÉ-

 

 

 

    

 

  

Stavba : TU pstrava , , , ,

Objekt : SADOVÉ ÚPRAVY Vcr5 á ilan5

P.č. Číslo položky
Název položky

MJ
celkem (Kč)

67 R položka Vyměřeni, zhutnění,..

m268 R pOlOŽka Kovová obruba kotvená trny, dodávka a montáž m
okolo mlalového povrchu a záhonu vřesu, 100x10mm

X Trávnikový chodník:

69 R položka Dlažba plošná reliéfní! 60x30x4cm
ks

70 R pOIOŽka Dlažba plošná reliéfní! 30x30x4cm
ks

71 R položka Dlažba plošná reliéfní! 45x45x4cm
ks

72 R položka Dlažba plošná reliéfní! 45x30x4cm
ks

73 R položka Ložná vrstva 10cm 3 dovozem
m3

74 Příprava kufru, pokládka se zhulněnim, vyměření
m2

výkopek bude použit na vyrovnání terenu pro založení trávníku a

záhonu

75 R položka Zásyp substrátu do mezer a výsev travního osiva/5kg m2
X Ostatní:

76 R položka Soliterni kameny min.velikost 80cm, dodávka a uloženi kus
77 R položka Prvek výročí, dodávka a montáž

kus
Celkem za 111 5 Mobiliářa plochy:

-8 700,01
  



S
t
a
v
b
a
:

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
V
O
v
a
r
e
á
l
u
V
Š
B
-
T
U
O

Č
á
s
t
:

P
ř
í
p
r
a
v
a
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h
t
r
a
s
p
r
o
p
a
r
č
í
k

T
e
c
h
n
i
c
k
á

s
e
c
i
fi
k
a
c
e

1
D
o
d
á
v
k
a

2
D
o
p
r
.
z
d
o
d
.
3
,
6
%

3
P
ř
e
s
u
n

1
%

z
d
o
d
.

4
M
o
n
t
á
ž

5
P
P
V
6
%

z
m
o
n
t
.

6
M
e
z
i
s
o
u
č
e
t

8
H
Z
S

9
Z
e
m
n
í
i
p
r
a
'
c
e

1
0

C
e
l
k
e
m
(
b
e
z
D
P
H
)

K
č
:

1
1

z
á
k
l
a
d
d
a
n
ě

p
r
o
D
P
H
2
1
%

1
2
D
P
H

2
1
%

A

1
3

C
e
l
k
e
m

(
v
č
e
t
n
ě
D
P
H
)

K
č
:

 

S
t
r
á
n
k
a

1

1
0
0
9
5
7

3
6
3
4

1
0
1
0

9
3
7
1
2

5
6
2
3

2
0
4
9
3
5

2
5
6
0

1
5
4
9
8
1

3
6
2
4
7
6

*
3
6
2
4
7
6

 

7
6
1
4
2
0
4
“

4
3
8
5
9
5

 5.
p
o
l
z
k
r
á
c
e
n
ý
p
o
p
/
s

M
a
t
e
r
i
á
l
/
m
o
n
t
á
ž
 

r
o
z
v
á
d
ě
č
R
S
-
d
o
d
á
v
k
a

d
l
e
v
ý
k
r
e
s
u
0
8
v
č
e
t
n
ě
p
l
a
s
t
o
v
e
h
o

p
i
l
í
ř
e
z
á
k
l
a
d
u
p
o
d

p
Ii
lí
ř,

o
s
a
z
e
n
í
d
o
t
e
r
e
n
u

P
o
z
n
á
m
k
y
:
P
ř
e
d
m
ě
t
e
m

j
e
R
8
8
b
e
z
s
í
ť
o
v
ý
c
h
a
D
A
L
I
p
r
v
k
ů

-
t
y
t
o
d
o
d
á
d
o
d
a
v
a
t
e
l

s
,
:
s
t
e
'
m
u
o
r
o
L
e
t
a
p
u
,
t
a
k
a
b
y
n
e
d
o
š
l
o

k
n
e
k
o
m
p
a
t
i
b
i
l
i
t
ě

C
Y
K
Y
-
J

3
x
2
,
5

(
C
)

-
v
t
r
u
b
c
e

1
3

C
Y
K
Y
-
J

2
x
2
,
5

(
A
)

-
v
t
r
u
b
c
e

1
4

C
Y
K
Y
-
J

4
x
1
6

(
B
)

1
5

F
e
Z
n
3
0
x
4

1
6
S
R
0
3

1
7

S
R
0
1

1
8

F
e
Z
n
d
1
0

1
9

c
h
r
á
n
i
č
k
a
K
F
0
9
0
7
5

2
1

c
h
r
á
n
i
č
k
a
K
F
0
9
0
4
0

2
2

T
r
u
b
k
a
H
D
P
E

4
0
/
3
3

2
3

K
a
b
e
l
o
vv
á
k
o
m
o
r
a
z
e
m
n
í
,
r
o
z
m
e
r
y
4
6
0
x
5
9
5
A
x
4
6
0
m
m
,
“
p
l
a
s
t
o
v
é
v
i
d
e

2
5

m
i
k
r
o
t
r
u
b
i
č
k
a
B
D
1
0
/
5,
5
A
,
A
Az
o
d
A
o
A
I
n
é
n
é
I
,m
o
d
r
á

A
“
A

2
7

K
A
o
n
c
o
v
k
a
E
A
r
A
n
i
k
r
o
t
r
u
A
p
i
é
k
y
A
p
r
o
p
A
r
C
J
m
é
r 1
0
m
m
;
v
o
d
o
t
ě
s
n
á

2
8
A

p
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
s
v
a
z
k
o
v
á
n
í
t
r
u
b
i
č
e
k
v
e
v
ý
k
o
p
y

3
6

k
r
a
b
i
c
e
I
P
5
4
,
s
v
o
r
k
o
v
n
i
c
e

6
9

u
k
o
n
č
e
n

I
k
a
b
e
l
ů
d
o
A
§
x
1
6

A A
A

4
3

d
A
e
A
n
o
m
t
é
ZA
A
s
t
a
'
v
a
j
I i
h
os
l
o
u
p
u
d
o
8
m
,
l
i
k
v
i
d
a
c
e
,
o
d
v
o
z
n
as
k
á
d
k
u

4
4
A

d
e
b
u
t
a
n
tt
a
ž
A
v
y
A
b
o
j
k
o
v
e
’
h
g
s
v
í
t
i
d
l
aI
I
k
v
i
d
a
C
e
,
o
d
v
o
zn
a
s
k
á
d
k
u

6
9

s
o
u
A
é
e
t
A

“
A

 

 

H
_
_
A
Z
A
S

1
A

z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í

p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě
,
z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í
v
ý
k
o
p
ů
,z
a
j
i
š
t
ě
n
í
p
r
e
k
o
A
p
p

e
s
—
k
o
m
u
n
i
g
k
a
g
l
;

1
4

c
A
e
I
k
A
g
m
A

 
 

 
 

 

  
EEEEQ QE‘EIE‘EIWI

I

: l :
E g‘EQIE x x}

lwlw   

c
e
n
a

 
 

d
o
d
a
v
k
a

 

m
o
n
t
a
z
 

j
e
a
n
.

 

  
  

  
 

p
o
m
—
i
k
e

.

 

A
j
e
a
n
.

A
p
p
l
.
9
9
7
K

A

2
8
7
0

 
 



 ‘
A
E
e
r
fi
r
i
I
p
a
g
e
;
‘
4
A
_

2
4
J
á
m
a
4
p
r
0

o
c
e
l
o
v
ý
s
t
o
ž
á
rB
M
5

 
 

 
 

v
ý
k
o
p4
J
A
é
4
m
y
4
p
r
o
4
o
s
v
ě
t
l
o
v
a
c
í
s
t
o
ž
á
rB
M

6
v
č
.
z
á
y
p
uj
á
m
y
,

g
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
z
4
á
k
l
4
a
d
u
a
4

o
b
r
u
č
e
,
b
e
t
o
n
o
v
é
t
4
r
0
u
b
y
4

T
B
P
,
z
a
4
$
y
p
4
up
í
s
4
k
e
m

n
a
l
o
ž
e
n
í
4
a

o
4
d
v
o
z
u
4
z
e
m
i
n
y
4

 

 
 

44
n
a
s
4
k
l
á
d
k
u

(
1
5
k
m

)
a
p
o
p
l
a
t
k
u
z
a
o
d
v
o
z
a

u
m
í
s
t
ě
n
í
z
e
m
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
u
.

r
o
z
b
o
u
r
á
n
í
b
e
t
o
n
o
v
e
h
o
/
z
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
e
h
o

z
A
é
A
k
I
a
d
A
u
o
d
v
o
z
4
s
u
t
4
in
a

s
k
l
.
a
4
p
o
p
4
z
a
A
u
4
|
o
ž
e
n
í

r
u
č
n
í
4
v
4
ý
k
o
4
p
4
k
a
b
e
l
o
v
é
4
r
ý
h
4
y
4
6
4
0
/
4
8
0
c
m

h
0
4
r
.
4
4
4

z
a
h
o
z

k
a
4
b
4
e
I
o
A
v
4
é
A
r
ý
h
y

4
6
0
/
8
4
0
c
mh
o
r
.
4

 
 
 

 

 
 

z
ř
í
z
e
n
4
í
4k
a
b
.
l
o
ž
e
v
r
ý
4
2
e
d
o
6
0
c
m

z
B
r
s
k
u

2
4
0
4
c
m
,v
č
e
t
n
4
ě
d
o
d
á
v
k
yp
í
s
k
u

 
 

m‘coirx oo

 
 

 
 
 

4
9
4

z
a
k
r
y
t
í
k
a
b
e
l
u4
v
ý
s
t
r
a
ž
n
o
u
f
ó
l
i
í
č
e
r
v
e
n
o
u
n
a

š
4
í
ř
4
k
u
3
3
c
m
,
v
č
e
t
n
ě4
d
o
4
d
4
á
v
k
y
4f
ó
l
i
e

1
0
4

v
4
ý
4
k
4
0
p
'4
J
á
m
y
4d
o

1
4
m
4
3
,
4
p
4
r
o
k
a
b
e
l
4
0
v
o
u
4
k
o
m
0
r
u
r
o
z
v
a
d
é
é
:
o
c
i
v
o
z
z
4
e
m
4
i
n
y

n
4
a
s
4
k
l
4
á
d
k
4
u
4

4
1
1

z
4
a
'
h
4
o
4
2
4
1
á
r
4
n
y
p
ř
4
e
b
y
4
t
e
4
č
n
4
o
u

2
4
e
m
i
n
o
4
0
4
p
o
4s
v
í
t
4
i
d
l
e

4
d
4
0
1
m
4
3
4
4

1
4
6
4

H
4
u
t
n
e
4
n
í
k
g
b
e
l
4
0
v
e
’
A
r
y
h
y
A
p
ř
í
4
2
4
á
h
o
z
u

4
4
A

1
8

v
y
t
ý
č
e
n
í
4
k
4
a
b
e
l
o
v
é
4
t
4
r
a
4
s
y
v
e4
v
o
4
l
n
4
e
'
r
n
4t
4
e
4
r
4
é
n
u
4

1
9

p
r
o
e
t
ý
b
e
t
o
n

44
44
4

4
44

4
4
4
4
4
4
4

4
4

A
4

4
2
3

O
d
v
o
z
p
ř
e
b
y
t
e
č
n
é
z
e
m
i
n
y
n
a

s
k
l
á
d
k
ú
,
p
o
p
l
a
t
e
k
,
d
o
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i
2
5
4
k
4
m

2
5

c
e
l
k
e
m

 
 

 

 

 

 
  

4
S
t
r
4
á
n
k
a
4
2

 

 1
5
4
9
5
5

 

 



 

 

ROZPOČET

Stavba: VŠB parčík

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

   
 

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 7. 9. 2018

, „ . Množství Cena Hmotnost

Č. Kod polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 18 163,00 4,049

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání 18 163,00 4,049

6 916991121 Lože pod žlaby z betonu prostého m3 1 668,00 1,354

Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem

1 935932111 šířky do 200 mm vč.demontáže a dopojení na kanalizaci m 5 625,00 2,630

2 562414000 ACO XtraDrain 11000 + kompozit rošt 12684 kus 10 350,00 0, 036

3 562414040 příslušenství ACO XtraDrain - čela, odtok kp/ 520,00 0,005

4 562414010 ACO Mu/tiDrain 1233 + rošt litina 12671 kus 0,00 0,018

5 562414050 příslušenství ACO Malt/Drain (čela, odtok) kus 0,00 0,006

Celkem 18 163,00 4,049

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výstavba nového parčíku v areálu VŠB—TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke Geologickému

navilnnn

Objekt: VCP - Usazení do kamene

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 28. 8. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25357603

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. DIČ: C225357603

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

 

10 460,00

 

 

snížená 15,00% ze 0,00

íCena s DPH v

; Projektant Zpracovatel

Qatum a podpis: Razítko * Datum a podpis: *

*Objednavatel * Zhotovitel

‘Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 3

10 460,00

0,00

10 460,00

2 196,60

0,00

170205650;
 

, Razítkq

 

Razítko

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Výstavba nového parčíku v areálu VŠB-TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke Geologickému
Stavba: _

pavrlonu

Objekt: VCP - Usazení do kamene

!

Místo: Datum: 28. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 10 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 460,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 460,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 460,00

Strana 2 z 3



 

ROZPOČET

  

Stavba“ Výstavba nového parčíku v areálu VŠB—TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke Geologickému

' pavilonu

Objekt: VCP - Usazení do kamene

Místo: Datum: 28. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. Zpracovatel:

* PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J

'k z roz 'Na lady poctu 10 460,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 460,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemníchrstaveb 10 460,00

1 1 K R1 ‘Vyrténi otvorů do kamene prům.22 mm kus 3 400,00‘

; 2 „ K R2 lMontéi nerezových trnů kus 1 400,00\

\ 3 \ M ZRJ dodávka nerezových trnů prům.20 mm kus 1 860,00 \

„ \ * mechanizace - zvednutí a otočení kamene, po í

4 K R4 montáží nerezových trnů opětovné zvednutí a kpl 3 300,00}

\. l vrácení kamene zpět 1

 Strana 3 z 3

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Výstavba nového parčíku v areálu VŠB-TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke GeologickémuStavba:

navilnnn

; Objekt: VCP 2 - Osvětlení nápisu

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 28. 8. 2018

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ: 25357603

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.
DIČ: CZZ5357603

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
14 350,00

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
14 350,00

DPH základní 21,00% ze 14 350,00 3 013,50
snížená 15,00% ze 0,00

0,00
77777777777777777

7777777777

JCena s DPH v CZK 17 363,50,

‘Projektant
Zpracovatel

1
1

\
\

1
1

1

Qatu7m mais; 7 7 7 Rgítkg 7 7 7 fitumflocfi: 7 7 7 Jčgftkg 7 7 _

\oTjecĚavaTe—F 7 7 7 7 7 7 'Zhotovití 7 7 7 7 7 7 7 7 1

1
1

i

1

1
*

1

\Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 3  



REKAPITULACE ROZPOČTU

Výstavba nového parčíku v areálu VŠB-TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke Geologickému

Stavba: .

pavflonu

Objekt: VCP 2 - Osvětlení nápisu

Místo: Datum: 28. 8. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSWÍ, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 350,00

OST - Ostatní 14 350,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 350,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

! PČ Typ Kód

ROZPOČET

Výstavba nového parčíku v areálu VŠB-TUO, včetně rekonstrukce chodníku ke Geologickému

pavilonu

VCP 2 - Osvětlení nápisu

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Popis

Náklady z rozpočtu

„OST - Ostatní

Čsvětlení nápisu kamene- %dávka a níontáž

svítidla, dodávka a montáž přívodního kabelu,

*zemní práce

Datum: 28. 8. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ?

14 350,00

174} 350,00

kom 14 350,00‘
pl

Strana 3 z 3  


